
Vážení obchodní přátelé,                                     duben 2011
dovolujeme si Vás pozvat k návštěvě světového odborného veletrhu 

 Veletrh Intersolar 2011 opět roste: 
 rekordní počet vystavovatelů 2.000 na ploše 165.000m2 v 15 halách mnichovského výstaviště. 

Očekává se přes 80.000 odborných návštěvníků z celého světa. 
 Intersolar Europe, největší odborný veletrh solární techniky, představuje uceleně a pod jednou 

střechou vše, co se solární techniky a fotovoltaiky týká. Díky stále většímu zájmu ze strany vystavova-
telů se rozšiřuje i nabídka veletrhu a tím i stále se zvětšující počet hal pro jednotlivé obory.

 Veletrhu se účastní evropští i světoví lídři trhu v solárním a fotovoltaickém oboru, navštěvují jej klíčoví 
odborníci tohoto perspektivního odvětví. Je tematicky zaměřen na fotovoltaiku, solární termální tech-
nologie a solární architekturu. Setkejte se s nejvýznamnějšími výrobci a nejnovějšími produkty světového 
solárního průmyslu.

 Obzvláště dynamicky roste odvětví fotovoltaické výrobní techniky. Na veletrhu Intersolar bude toto 
odvětví zastoupeno celou jednou halou. Letošní premiérou bude speciální přehlídka PV ENERGY 
WORLD, která představí možnosti solární síťové integrace, tzn. napájení solárního proudu do stávající 
elektrické sítě a jeho ukládání, jakožto i směs energií budoucnosti v Německu a roli photovoltaiky.

 Přijďte se i Vy ve dnech  8.-10.6.2011 přesvědčit o jedinečnosti a velkoleposti tohoto veletrhu!

Oborové zaměření veletrhu:

Online vstupenky se slevou, výhodné ubytování, 
sponzorované zájezdy:

S přátelským pozdravem
     

Ing. Jaroslav Vondruška   
zástupce veletrhu intersolar 

Světový odborný veletrh 
solárních systémů 
Mnichov, 08. - 10. června 2011
www.intersolar.de 

P O Z V Á N K A  P R O  N Á V Š T Ě V N Í K Y

Absorbéry
Zařízení pro solární klimatizaci
Armatury, expanzní nádrže atd.
Displeje, monitorovací zařízení
Zásobování energií
Odborná média
Výzkumné instituty
Montážní a upevňovací systémy
Montážní prostředky
Sledovací systémy
Plánování a poradenství

Výrobní technika
Řídicí a regulační technika
Software na plánování a monitoro-
vání  solárních zařízení
Solární fasády a střechy
Solární vodní systémy
Solární sklo
Solární kabely
Solární ohřívače
Solární kolektory
Solární nabíječky

Solární moduly
Solární pumpy
Solární akumulátory
Solární články, destičky
Ochrana proti přepětí a blesku
Potrubní systémy
Nosiče tepla, výměníky
Nabídky podílnictví, solární fondy, 
spotřební zboží (solární lampy, 
hračky atd.)

EXPO-Consult+Service, s.r.o., Příkop 4, 604 45 Brno
Tel.: 545 176 158, Fax: 545 176 159, info@expocs.cz, www.expocs.cz

Objednávka vstupenek, ubytování, zájezdu na zadní straně 

EXPO-Consult+Service, spol. s r.o.

Příkop 4
604 45  Brno

Tel.: 545 176 158-60
Fax: 545 176 159
info@expocs.cz 
www.expocs.cz

Veletržní poradenská a reklamní 
kancelář, oficiální zastoupení veletržní 
společnosti Messe München GmbH 
pro Českou a Slovenskou republiku

2011

Využijte sponzorovaný 

zájezd na veletrh!

Informace na 

zadní straně



Navštivte obrazovou databázi nabízených hotelů na www.expocs.cz. 
Veškeré objednávky též online na www.expocs.cz - možnost platby kartou. 

OBJEDNÁVKA SLUŽEB
www.expocs.cz    fax: 545 176 159

OBJEDNÁVKA ZLEVNĚNÝCH VSTUPENEK

1-denní vstupenka za 452,- Kč (cena na místě: 28,- EUR) 

Permanentka za 878,- Kč (cena na místě: 45,- EUR) 

Firma:      Kontaktní osoba:

Ulice:      PSČ:    Město:

Pevná linka:     IČO:   DIČ:

Mobil:      E-mail:

Fax:      www:

Účastník zájezdu:     Datum narození (z důvodu uzavření cest. pojištění):

(Účastník zájezdu):     (Datum narození):

(Účastník zájezdu):     (Datum narození):

VYPLŇTE PROSÍM POŽADOVANÉ ÚDAJE. ÚČASTNÍKA ZÁJEZDU A DATUM NAROZENÍ UVEĎTE POUZE PŘI OBJEDNÁVCE ZÁJEZDU

POPTÁVKA INDIVIDUÁLNÍHO UBYTOVÁNÍ 

Termín ubytování   od        do        Počet nocí 

Typ a počet pokojů

1. Ubytování v jednoduchých penzionech v okolí výstaviště; ceny od cca 25 EUR osoba/noc. Jedná se o vícelůžkové pokoje

2. Střední kategorie hotelů v Mnichově, solidní vybavení, dobrý poměr poloha-cena-rozsah služeb; cena 41–70 EUR osoba/noc.

3. Ubytování v pensionech a hotelích ve vesnicích v okolí nového výstaviště, cena od cca 55 EUR jednolůžkový/noc 

4. Luxusní hotely a ubytovací zařízení. Široká nabídka poskytovaných služeb, kvalita a pohodlí; ceny od cca 90 EUR pokoj/noc

5. Jiná kategorie – upřesněte prosím vaše požadavky telefonicky na tel. +420 545 176 160

OBJEDNÁVKA DOTOVANÉHO ZÁJEZDU NA VELETRH
1. den 9.6. 01.30 hodin odjezd z Bratislavy od Hlavní železniční stanice. 03.00 hod. odjezd z Brna z ulice Nádražní naproti hotelu Grand. 
05.30 hod. odjezd z Prahy od stanice metra Zličín. Předpokládaný příjezd na mnichovské výstaviště v cca 11.00 hod. V 17.00 hod. přesun 
do komfortního hotelu mimo Mnichov, zde potom volný program, či společná večeře. 

2. den 10.6.  Po hotelové snídani odjezd na výstaviště a celodenní prohlídka veletrhu, či individuální návštěva centra města (dle volby). 
Odjezd do Česka v cca 16.00 hod. Předpokládaný návrat do Prahy – 22.00, do Brna asi v 00.30 hod. 

                        z Brna 

z Prahy              

z Plzně   
Cena zájezdu obsahuje: dopravu kvalitním autobusem, 1x nocleh v komfort-

ním hotelu mimo Mnichov ve dvoulůžkových pokojích, 1x snídaně, cestovní 

pojištění, doprovod. Kolektivům nad 20 osob poskytujeme možnost vlastního 

plánování programu zájezdu. Objednávky zasílejte do 30.05.2011.

Zájezd se uskuteční při min. počtu 25-ti osob

Objednávám večeři  (pečené koleno, 
příloha, pivo) v ceně 360,- Kč

Objednávám nocleh v jednolůžkovém 
pokoji - příplatek 600,- Kč

      CENA ZÁJEZDU 2.590,- KČ OBSAHUJE:                                 DOPLŇKOVÉ SLUŽBY        ZVOLTE MÍSTO ODJEZDU

Ks

Ks

Zajišťujeme ubytování v Mnichově pro jednotlivce i kolektivy. 
Máme 12 let zkušeností a tisíce spokojených zákazníků.

Naše CK je pojištěná pro případ úpadku 
podle zákona Č.159/1999 SB.

Veletrh je povinně registrovaný, je nutné uvést jména osob, pro které jsou vstupenky objednávány. Registrovat se můžete 
buď na www.expocs.cz anebo na www.intersolar.de. Zaregistrovaní návštěvníci od nás obdrží mailem tzv. Print-Home-
Tickets, se kterými můžete jít bez dalšího zdržování přímo na veletrh. Pokud nemáte přístup na internet, odešlete tento 
formulář faxem. Vstupenky lze na www.expocs.cz také platit bezpečně platební kartou.Vstupenky platí na kterýkoliv den 
veletrhu.

BUY NOW

Uveďte jména osob pro registraci vstupenek:

..............................................................................

.............................................................................

.............................................................................

.............................................................................

............................................................................. 


